

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

FPIH Holding ApS

Åshøjvej 24
4600 Køge

CVR nr. 27367801

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. maj 2018

Dirigent

Flemming Sten Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FPIH Holding ApS
Åshøjvej 24
4600 Køge

CVR-nr.: 27367801
Stiftelsesdato: 9. september 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Sten Pedersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiering og investering, herunder eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 16.894.370.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		-23.736	-22.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.360.207	5.925.119
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		1.154.221	1.019.294
Andre finansielle indtægter		10.457.264	-12.308.043
Andre finansielle omkostninger		-53.586	0
Ordinært resultat før skat		16.894.370	-5.386.547
Skat af årets resultat		-2.537.263	2.488.555
Andre skatter		2.092	65.389
ÅRETS RESULTAT		14.359.199	-2.832.603
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.360.207	5.925.119
Overført resultat		8.998.992	-8.757.722
Disponeret i alt		14.359.199	-2.832.603

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.821.755	7.547.735
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.846.755	7.572.735
Anlægsaktiver i alt		6.846.755	7.572.735
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.528.307	3.573.958
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		175.000	175.000
Skatteaktiv		0	813.343
Andre tilgodehavender		0	1.096.245
Tilgodehavender i alt		3.703.307	5.658.546
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.449.742	35.052.361
Værdipapirer og kapitalandele i alt		54.449.742	35.052.361
Likvide beholdninger		3.743	1.362.512
Likvide beholdninger i alt		3.743	1.362.512
Omsætningsaktiver i alt		58.156.792	42.073.419
AKTIVER I ALT		65.003.547	49.646.154

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.821.755	6.547.735
Overført overskud eller underskud		50.967.972	35.882.793
Egenkapital i alt		56.914.727	42.555.528
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.246.076	3.282.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3.832.744	3.787.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.088.820	7.090.626
Gældsforpligtelser i alt		8.088.820	7.090.626
PASSIVER I ALT		65.003.547	49.646.154
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Tilknyttede selskaber	Associerede selskaber
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.000.000	25.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.000.000	25.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	6.547.735	0
Årets resultat	5.360.207	0
Udloddet udbytte	-6.086.187	0
Værdireguleringer, ultimo	5.821.755	0
Bogført værdi, ultimo	6.821.755	25.000

	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
Pharma Technology A/S	500.000	100 %
Flemming Steen Pedersen A/S Åshøjvej 24, 4600 Køge	500.000	100 %

	Selskabskapital	Datterselskabsreserve	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, 1. januar 2017	125.000	6.547.735	35.882.793	42.555.528
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.360.207	8.998.992	14.359.199
Koncerntilskud/Udbytte	0	-6.086.187	6.086.187	0
Egenkapital, 31. december 2017	125.000	5.821.755	50.967.972	56.914.727

Selskabskapitalen består af 125.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
